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Spotkanie Noworoczne

Podczas koncertu wystąpili wybitni muzycy: Katarzyna Oleś – Blacha (sopran koloraturowy),
Tomasz Kuk (tenor) oraz Orkiestra Akademii Beethovenowskiej pod dyrekcją Tomasza
Tokarczyka.

 

W uroczysty klimat wieczoru wprowadziły obecnych połączone Orkiestry Dęte Szkół
Muzycznych I stopnia z Wieliczki i Gdowa, wykonując najbardziej popularne polskie kolędy.

 

Następnie w siedmiu językach świata zabrzmiało międzynarodowe przesłanie „Świat bez
przemocy”, nawiązujące do Orędzia Papieża Franciszka na 51. Światowy Dzień Pokoju 2018
r. Zwieńczeniem tych słów było przesłanie ks. kardynała Stanisława Dziwisza, który wyraził
potrzebę solidarności i wsparcia działań na rzecz pokoju na świecie.

 

Wybitni artyści Opery Krakowskiej - Katarzyna Oleś-Blacha oraz Tomasz Kuk przy
akompaniamencie Orkiestry Akademii Beethovenowskiej w wirtuozowskim stylu pokazali
wachlarz swoich możliwości wokalnych w utworach Chopina, Straussa, Moniuszki i innych
kompozytorów.

 

Podczas Spotkania Noworocznego wręczono Nagrody Kulturalne Burmistrza Wieliczki za rok
2017, ustanowione w celu inspirowania i promowania osiągnięć w sferze kultury. Nagrodę w
kategorii Wydarzenie Roku 2017 otrzymał Zespół Pieśni i Tańca Sułkowianie, który w
minionym roku obchodził 10 – lecie swojego istnienia. Natomiast Nagrodę za całokształt
działalności kulturalnej przyznano Józefowi Wilkoniowi. Pamiątkowe statuetki wręczył
Wicepremier, Minister Szkolnictwa Wyższego Jarosław Gowin wraz z burmistrzem Wieliczki.

 

W trakcie trwania koncertu odbyła się również zbiórka na rzecz Stowarzyszenia Mali
Bohaterowie, które pomaga dzieciom cierpiącym na nieuleczalne, rzadkie choroby. Od
dziesięciu lat Wieliczka jest miejscem gdzie mogą się spotykać, wspierać i nabierać sił do

https://www.facebook.com/Zespół-Pieśni-i-Tańca-Sułkowianie-302495726443035/?fref=mentions


dalszego działania.

 

Bardzo dziękujemy przybyłym gościom, artystom oraz wolontariuszom za wsparcie akcji
charytatywnej.
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